
Przewodnik

Wprowadzenie do nowego

connect.ebsco.com



Nowy interfejs użytkownika EBSCOhost oferuje wiele udoskonaleń, w tym spersonalizowane pulpity, 

nowoczesne listy wyników, ulepszony sposób wyświetlania pełnego tekstu, różnorodne opcje cytowania i 

udostępniania oraz dopracowane środowisko szczegółowego rekordu.



Zacznij od wpisania terminów wyszukiwawczych w polu wyszukiwania. Podczas pisania, funkcja 

autouzupełniania wyświetla popularne wyszukiwane terminy, które możesz kliknąć, aby przeprowadzić 

wyszukiwanie w EBSCOhost.



Możesz też zastosować dowolne ograniczenie znajdujące się pod polem wyszukiwania i kliknąć ikonę lupy, aby 

rozpocząć wyszukiwanie. Jeśli wolisz korzystać z wyszukiwania zaawansowanego z kilkoma ukierunkowanymi 

polami wyszukiwania, kliknij link Wyszukiwanie zaawansowane.



Pola wyszukiwania zaawansowanego pozwalają na ukierunkowanie wyszukiwania przy użyciu różnych terminów 

w różnych polach cytowania artykułu, takich jak tematy, autor i tytuł. Jeśli potrzebujesz więcej niż trzech pól 

wyszukiwania dla swoich terminów, kliknij przycisk Dodaj pola. Zastosuj ograniczenia z obszaru Opcje 

wyszukiwania i kliknij Szukaj.



Możesz zawęzić wyniki wyszukiwania, stosując dostępne filtry. Kliknij przycisk Wszystkie filtry, poniżej pola 

wyszukiwania, aby je wyświetlić 



Kliknij strzałki, aby otworzyć fasety i wyświetlić dostępne filtry. Po zakończeniu dokonywania wyborów kliknij 

przycisk Zastosuj, aby zaktualizować wyniki.



Liczba aktualnie zastosowanych filtrów jest wyświetlana na przycisku Wszystkie filtry.



W EBSCOhost możesz łatwo zarządzać wieloma wynikami. Użyj pól wyboru, aby wybrać poszczególne 

artykuły na liście wyników. Lub, zaznacz pole wyboru u góry listy wyników i kliknij strzałkę, aby wybrać wiele 

rekordów jednocześnie. Następnie, użyj powyższych narzędzi, aby pobrać metadane artykułu, zapisać artykuły 

w spersonalizowanym pulpicie, dodać je do projektu, udostępnić za pośrednictwem poczty e-mail, przesłać na 

Dysk Google albo skopiować lub wyeksportować gotową bibliografię artykułów.



Użyj rozwijanych opcji menu, znajdujących się u góry wyników, aby dostosować liczbę artykułów na stronie lub 

uporządkować wyniki według trafności lub daty.



Jeśli chcesz wyświetlić pełny tekst artykułu, na liście wyników wybierz tytuł i kliknij przycisk Opcje dostępu. 

Następnie, z rozwijanego menu wybierz format pełnego tekstu. Wybierz przycisk Uzyskaj dostęp teraz, jeśli 

jest dostępna tylko jedna opcja pełnego tekstu. Aby wyświetlić więcej informacji o artykule, kliknij tytuł.



Szczegółowy rekord obejmuje dane cytowania artykułu i linki do pełnego tekstu, jeśli są dostępne. Użyj narzędzi 

u góry rekordu, aby zapisać artykuł, skopiować cytowanie artykułu w jednym z kilku formatów, dodać artykuł do 

projektu w spersonalizowanym pulpicie, udostępnić link do artykułu lub pobrać pełny tekst lub plik zawierający 

dane cytowania artykułu w jednym z kilku formatów.



Z podglądu pełnego tekstu online możesz zapisać lub zacytować artykuł, dodać go do projektu, udostępnić, 

pobrać lub wydrukować. Możesz również przetłumaczyć cały tekst, otworzyć lub zamknąć spis treści lub 

odsłuchać artykuł za pomocą zamiany tekstu na mowę.



W części Mój pulpit w EBSCOhost znajdziesz pozycje, które zapisałeś i projekty, które utworzyłeś. Po 

zalogowaniu się do EBSCOhost za pomocą osobistego konta MyEBSCO, elementy w pulpicie są zapisywane na 

stałe i możesz uzyskać do nich dostęp, gdy tylko się zalogujesz.

Jeśli jesteś zalogowany za pośrednictwem swojej instytucji, a nie za pomocą osobistego konta, elementy w 

pulpicie nie są zapisywane poza bieżącą sesją. Możesz utworzyć konto, klikając MyEBSCO, a następnie 

wybierając link Utwórz konto.



Aby dowiedzieć się więcej o nowym EBSCOhost, odwiedź stronę EBSCO Connect pod adresem 

https://connect.ebsco.com.

https://connect.ebsco.com/


Aby uzyskać więcej informacji odwiedź stronę 

EBSCO Connect
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